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NJOFTIM
N& bazg t& nenit 68, paragrafi 1 t& Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale Nr.03/L-040, n€ baz€ (€ neneve 23,
24 dhe 25 t& Statutit t8 Komunés s& Rahovecit Nr. 1005, i datés: 29.03.2017, nenit 7 € Rregullores

Komunale pér Transparencé NR.03/2.019, Kryetari i Komunés sé Rahovecit, organizon:

DEBAT PUBLIK

Njoftohen t& gjithé qytetardt ¢ Komunés s& Rahovecit, grupet e interesit dhe palét ¢ tjera (&
interesuara, se Krvetari i Komunés sé Rahovecit, z.Smajl Latifi organizon debatin e dyt€ publik me

qytetaré pér punén njé (1) vijegare t& geverisjes komunale pér vitin kalendarik 2019.

Debati publik me qytetarét do t& mbahet mé daté 23.12.2019 (e héné), né orén 11:00, né sallén e

Kuvendit Komunal ng Rahovec,
N& kété debat do t& keni mundési & njiheni pér punén, sukseset dhe sfidat e vitit q& iémé pas.

Rashkébisedimi me ju, do € jets njé ndihmesé shumé e madhe né planifikimin dhe realizimin e planit

€ punés pér vitin e ardhshém (2020).

Pas paraqitjes s& Kryetarit t&¢ Komunés, gytetarét mund ‘i b&jné pyetje dhe komente ekzekutivit &

Komunés pér t8 gjithé temat t€ cilat atyre ju interesojné.

Pjesémarrja juaj Eshié e miréseardhur!
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